

## מ"ת 38396/12/16 - מדינת ישראל נגד עמר אבו עאצני (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"ת 38396-12-16 מדינת ישראל נ' אבו עאצני(עציר)  
לפני כבוד השופטת שוש שטרית  
המבקשת  
מדינת ישראל  
ע"י ב"כ עו"ד מורן אלקבץ-עומסי והמתמחה יואל עשור  
נגד  
המשיב  
עמר אבו עאצני (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו  
ע"י ב"כ עו"ד יחיא סעדה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו על רקע כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של כניסה לישראל שלא כדין וגניבה.

כעולה מכתב האישום ביום 22.6.2016 שהה המשיב בתחומי ישראל לאחר שאישור השהייה שהיה בידו פג תוקפו, המשיב שוחרר לתחומי הרשות הפלסטינית ביהודה ושומרון אולם ביום 16.12.2016 נתפס שוב בישראל מבלי שהיה בידו אישור כניסה.

עוד עולה כי במעמד האמור נתפס המשיב כשהוא גונב מחנות הירקות של מר משה אלפסי שאצלו עבד בעבר בכך שפתח את דלת החנות באמצעות מפתח שנשאר ברשותו, נטל ארגזי פירות וירקות בשווי כולל של 3,000 ₪ ומכר אותם לאחר תמורת סך של 450 ₪.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין והציע שני ערבים ישראליים המשתכרים מעל השכר הממוצע במשק ואשר מכירים את המשיב היטב ומוכנים לערוב לו ולהבטיח התייצבותו לדיונים ככל שיידרש, לרבות ליווי של המשיב לדיונים אלה.

ב"כ המבקשת עמד על כך שהמשיב ביצע עבירה נלווית לעבירת הכניסה ושהייה בישראל כפי המתואר באישום השני וטען לעצמה מוגברת של עילת המעצר מחשש להימלטות מן הדין בהינתן שעונשו של המשיב ככל שירשע יהיה מאחורי סורג ובריוח באופן משמעותי מהרגיל.

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, התרשמתי מהערבים המוצעים והגם שלקחתי בחשבון כי למשיב עבירה נלווית של גניבת פירות מחנות בה עבד בעבר ותוך שהוא מנצל את העובדה שנותר ברשותו מפתח של חנות הירקות, אני מוצאת להורות על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

1. המשיב יתייצב לדיונים ככל שיידרש. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר למשיב כי זימונו לבית המשפט באמצעות עורך-דינו או הערבים ייחשב כזימון כדין, ועל המשיב לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערבים על מנת שיידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל.

2. המשיב יפקיד סכום של 8,500 ₪ להבטחת תנאי השחרור וכתנאי לשחרורו.

3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 18,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור והתייצבות לדיונים בתיק העיקרי.

4. הערבים, מר סאלם אבו גאמע ת.ז. .... ומר אבו קוידר עבד אל רחמאן ת.ז. ...., יחתמו על ערבות צד ג' על סך 18,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור. הערבים יציגו תלושי שכר של שלושת החודשים האחרונים כתנאי לשחרורו של המשיב. המזכירות תסרוק את התלושים לתיק בית המשפט.

מובהר לערבים כי עליהם להיות זמינים בטלפון ובכתובת שמסרו.

מובהר לערבים כי חובה עליהם לסייע באיתור המשיב ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורו של המשיב, התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליו, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

המשיב והערבים הודעו בדבר הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 4.1.2017 בשעה 11:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי על המשיב להתייצב בליווי אחד הערבים.

**ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ז,  
26/12/2016 במעמד הנוכחים.  
שוש שטרית, שופטת בכירה**